
 
ПРОТОКОЛ  № 1 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

23.04.2021                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 23 апреля 2021 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:010102:1600, площадью 774 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Щорса, 2а,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – земли для индивидуального жилищного строительства. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 36 046,73 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Булычев 

Юрий Михайлович, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Навагинская, 16 – 37). 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

председателя комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                             И.А. Поступаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 2 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

23.04.2021                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 23 апреля 2021 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:010102:1599, площадью 754 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица им. Льва Толстого, 1а,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – земли для индивидуального жилищного строительства. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 35 115,29 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Булычев 

Юрий Михайлович, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Навагинская, 16 – 37). 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

председателя комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                             И.А. Поступаев 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 3 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

23.04.2021                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 23 апреля 2021 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:010102:1602, площадью 783 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица им. Льва Толстого, 1 б,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – земли для индивидуального жилищного строительства. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 35 247,21 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Булычев 

Юрий Михайлович, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Навагинская, 16 – 37). 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                             И.А. Поступаев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПРОТОКОЛ  № 4 

о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

23.04.2021                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 23 апреля 2021 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:010101:252, площадью 1351 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Парковая, 10,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – земли под индивидуальное жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 15 730,37рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                             И.А. Поступаев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 5 
о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

23.04.2021                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 23 апреля 2021 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 5 (пять). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:35:010101:251, площадью 1675 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Парковая, 11,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – земли под индивидуальное жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 19 502,86 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                             И.А. Поступаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 6 
о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

23.04.2021                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 23 апреля 2021 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 6 (шесть). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:28:040003:268, площадью 1450 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица Привольная, 34,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – под индивидуальное жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 18 161,25 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                             И.А. Поступаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 7 
о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

23.04.2021                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 23 апреля 2021 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 7 (семь). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:28:040003:402, площадью 1491 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: переулок Веселый, 3,                     

город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли населенных пунктов, вид 

разрешенного использования – земли под индивидуальное жилищное строительство. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 19 495,57 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                             И.А. Поступаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 8 
о результатах аукциона на право  

заключения договора аренды земельного участка 

 

23.04.2021                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 23 апреля 2021 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пр. Ленина, 21(малый зал) 

 

Номер лота: 8 (восемь). 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 34:28:070007:4326, площадью 526 кв. м, расположенного в границах городского  

округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельного участка по адресу: 

улица Пушкина, 129, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли 

населенных пунктов, вид разрешенного использования – магазины (размещение объектов 

капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь     

которых составляет до 5000 кв. м), для размещения объектов торговли. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 102 649,53 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – Савченко 

Оксана Николаевна, г. Волжский, ул. 40 лет Победы, 15 – 2). 

 

 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета земельных ресурсов 

и градостроительства администрации  

городского округа – город Волжский  

Волгоградской области                                                                                             И.А. Поступаев 

 


